اما تا قبل از رسیدن ابلاغ کتبی از طرف شرکت
نفتی برمه به رینولدز، چاه شماره یکB به نفت

رسید.

بررسی سند نویافته چاه شماره یک
مسجدسلیمان

در مدیریت موزه ها و مرکز اسناد صنعت نفت،
دارد. به همین روزها وجود سندی متعلق
گزارش های حفاری که شرایط فنی هر روزه چاه
شماره یک مسجدسلیمان را انعکاس داده است.
این سند متعلق به روز سه شنبه 26 می سال
1908 )5خرداد 1287( است، یعنی روزی که مته

در واقع نفتون، یک شماره چاه حفاری
مسجدسلیمان به نفت رسید. در گزارش فنی این
سند مشخص می شود چاه شماره یک نفتون در
عمق 1179 فوتی به نفت رسیده )مخزن نفتی
آسماری( و وجود نفت به مقدار زیاد در این چاه

اثبات شده بود.
لوله جداری 88/3 اینچی، در عمق 1148-2
فوتی گذاشته شده بود تا ادامه حفاری در
مخزن نفتی آسماری امکانپذیر شود.